
 

 
Uchwała nr 15/2022  

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  
 Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o.  

z dnia 26 września 2022 roku 
 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Serockie Inwestycje Samorządowe sp. z o.o. 

z siedzibą w Serocku 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 

o.o. z siedzibą w Serocku działając na podstawie art. 215 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

Kodeks spółek handlowych oraz § 25 pkt 4 aktu założycielskiego spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019 r. (t.j. Uchwała nr 3 z dnia 31 maja 2022r.) uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Roberta Oktaba na członka Rady Nadzorczej Spółki Serockie Inwestycje 

Samorządowe Sp. z o.o. 

 

§ 2 

Obecna trzyletnia kadencja członka Rady Nadzorczej rozpoczęła się z dniem 26 września 2022 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                              

Przewodniczący 
Zgromadzenia Wspólników 

 
- Artur Borkowski - 

 


